
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo na plnění veřejné zakázky „Sběr dat statistické provozní inventarizace

lesa v rámci obnovy lesnlho hospodářského plánu, NP Šumava — na LHC Modrava“ č.

SOSSOD - 218/2024

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, dne 27. 8. 2024

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národnlho parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: Mgr. Pavel Hubený, ředitel

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171   
bankovni spojeni:

číslo účtu:

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

kontaktní osoba:

e—mail:

telefon:

 

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

 

a

Zhotovitel: [FER — Monitoringvand Mapping Solutions, s.r.o.

sídlo: Cs. armády 655, PSC 254 01 Jílové u Prahy

zastoupení: Ing. Martin Cerný, CSc.

ICQ: 26391040

DIC: CZ 26391040

Zápis V OR: ' V '

bankovní spojení:

číslo účtu:

plátce DPH: ano

kontaktní osoba:

e—mail:

telefon:

 

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

č. SOSSOD-218/2024

(dále jen „dodatek“)

str. 1 z 3



 

1)

2)

1)

2)

1)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Čl. I.

Uvodni ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 27. 8. 2024 Smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky „Sběr dat

statistické provozní inventarizace lesa v rámci obnovy lesniho hospodářského plánu, NP

Sumava — na LHC Modrava“ (dále jen „Smlouva“).

Vdůsledku zajištění části sběru dat zterénmho měření přímo zaměstnanci objednatele,

odpadla potřeba objednatele na provedení casti Dfla, spočívající ve snížení počtu zhotovitelem

měřených ploch o 50 ks ploch, tj. z původních 1446 ploch na 1396 ks ploch. V závislosti na

tomto snížení rozsahu předmětu Dfla se smluvní strany dohodly na odpovídajícím poměrném

snížení ceny Díla o částku ve výši 83.679,— Kč bez DPH.

Čl. II.

Předmět dodatku

Vzhledem k ust. čl. 1. „Úvodní ustanovení“ odst. 2 tohoto dodatku ve spojení s čl. 10. odst. 11)

Smlouvy a s odkazem na ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů, se smluvní strany dohodly na následující

změně závazků ze Smlouvy, která však nemění celkovou povahu veřejné zakázky:

1.1 Smluvní strany se dohodly, že článek 3. odst. 2) Smlouvy se mění a nově zní takto:

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu Díla ve výši 2.336.321,— Kč. Sjednaná

cena není včetně DPH. “

1.2 S ohledem na snížení počtu zhotovitelem měřených ploch dochází též tímto

dodatkem ke změně Přílohy C (Rozpočtové členění dfla). Nové znění Přílohy C je

uvedeno v příloze tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny a zůstávají v platnosti a beze

změny.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu se zákonem

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění

obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

str. 2 z 3



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

  
ento dodatek je vyhotoven V elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek z

jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven V elektronické podobě, bude sepsána ve třech

vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění V registru smluv

dle zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami

smluvních stran.

4) Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha C (Rozpočtové členění díla)

Ve Vimperku dne .................. V ..................... dne .................

objednatel: v zhotovitel:

Správa Národního parku Sumava

podpis: podpis:

Mgr. Pavel Hubený, ředitel

str. 3 z 3


